

In- eller utflyttning inte möjligt när den stora hissen är avstängd!

Hissprojektet för nya hissar är glädjande nog i full gång. **Men det gäller att exakt hålla koll på när den stora hissen i just din port är avstängd.** Under de 8 – 9 veckorna som den stora hissen är avstängd i en port är det nämligen inte tillåtet eller möjligt att flytta ut eller in i en lägenhet, med möbler och andra större föremål.

Det är inte heller tillåtet att göra renoveringar som kräver transport av byggmaterial och annat under denna tid. **Tidsschemat för hissarnas avstängningar i respektive portar publicerades i det sista Hissbladet för år 2023 (2023-12-21).** Du hittar enkelt det Hissbladet på föreningens hemsida (www.blakulla.net).

Förbjudet att slänga ner fimpar, burkar eller annat från balkongen

På förekommen anledning måste styrelsen tyvärr behöva påpeka att det är strikt förbjudet att kasta ner något från fönster eller balkongen! Detta farliga och ansvarslösa oskick har trist nog inträffat nyligen vid några tillfällen. Skärpning!

Missat fibernät-anlutning till din lägenhet?

Den som har missat de två installationstillfällena för att dra in föreningens nya fibernät i lägenheten, men vill göra detta för att inte bli utan internetanslutning (när det gamla kopparnätet inom kort helt rivs), kan kontakta kundtjänsten vid företaget Stockholms Stadsnät (telefon: 08 – 501 220 10) för mer information om vilka möjligheterna till anslutning nu är, och vad det kostar.

Projektet för värmeåtervinning av spillvatten klart inom kort

De slutliga installationerna pågår för fullt i undre garaget. Systemet med värmeåtervinning från vårt spillvatten kommer bland annat att innebära minskade löpande energikostnader för föreningen. Styrelsen återkommer med mer information litet längre fram.

Installeringen av solceller på husens yttertak närmar sig

I mars/april inleds installeringen av solceller på husens tak. Beroende av väderförhållandena beräknas projektet vara klart till eller under sommaren. Väl igång, kommer också denna investering att innebära minskade energikostnader för föreningen.

2024-02-13

Styrelsen för Brf Blåkulla

